<aa>£25 11s 6¼d<aa> 
E122/73/20B f. 4r 

[129] In navi Hayn Bulscampa vocata Andreas de Ermoth 
11° die Marcii [11 Mar. 1446] 

De Petro Petersson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8
 .............................................................................................................. cust' 2s 

Et pro 1 maunda cum 150 godis panni bWallie strictib. Precii £4 .... cust' 12d 
De Johanne van Synder pro 2 maundis cum 3700 pellibus cuniculorum crude 

sesone, 2200 pellibus cuniculorumc stage, 1 barello cum 12 dossenis lb. can-
dellarum de sepo, 2 pipis cum carned bovium salsa. Precii in toto £15
 ......................................................................................................... cust' 3s 9d 

De Godyscalkee Smedyng pro 2 cistis cum 80 dossenis lb. candellarum de 
sepo. Precii £4 13s 4d ......................................................................... cust' 14d 

De Johanne Ere pro 25 barellis cum 29 vagis sepi multonis, 1 barello cum 6 
centenis lb. vasorum stanni. Precii £19 13s 4d .............................. cust' 4s 11d 

<g>De Lambert Jose pro 1 bala cum 18 panni curtis sine grano ..... Hans cust' 18s 
Et pro 1 rollaf frisii Wallie. Precii 20s ............................................... cust' 3d 

<g>De Johanne Salmer pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 12s 6d 

Et pro 2 peciis worsted duplicis, 1½ gros poyntes, 1 rolla frisii Wallie. 
Precii in toto £4 5s 6d ................................................................ cust' 13dg 

Et pro 10 barellis cum 6 miliariis lb. vasorum stanni. Precii £75
 ................................................................................................ cust' 18s 9d 

<g>De Johanne Blyterswykeh pro 3 balis cum 49 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 49s 

Et pro 15½ peciis worsted iduplicisi, ½ rolla frisii Wallie. Precii £18 11s 
8d ........................................................................................... cust' 4s 7¾d 

<d>De Johanne de Vyle pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................. Al' cust' 30s 3d 

<g>De Hans Harderode pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 18s 6d 

<d>De Petro Symson pro 1 maunda cum 1 panno curto sine grano 
 ................................................................................................... Al' cust' 2s 9d 

Et pro 1200 pellibus cuniculorum crude, unde j600 pelles stagej. Precii 45s
 .................................................................................................... cust' 6¾d 

<g>De Gerwyn Potte pro 5 balis cum 97 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
 ......................................................................................... Hans cust' £4 17s 3d 
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<g>De Arnoldok Stakelhowsonl pro 1 bala cum 17 pannism curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 17s 

Et pro ½ rolla frisii Wallie. Precii 10s ............................................ cust' 1½d 
De Matheo Feller pro 1 poke cum 10 vagis thrummesn. Precii £7 10s 

 ......................................................................................................... cust' 22½d 
<aa>£14 5s 4½do•<aa> 

E122/73/20B f. 4v 
De Gyles Braynford pro 1 poke cum 8½p vagis thrummes. Precii £6 7s 6d

 ......................................................................................................... cust' 19¼d 
De Henrico Hodeq pro 1 poke cum 9 vagis, 4 petris thrummesn. Precii £6 17s 

6d ..................................................................................................... cust' 20¾d 
<a>De Thoma Dey pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano 

 ................................................................................................ Ind' cust' 14s 7d 
De Clays Sybotsonr pro 4 barellis cum 2 miliariis, 4 centenis lb. vasorum 

stanni. Precii £32 .................................................................................. cust' 8s 
De Gylbert Jacobessons pro 4 barellis cum 2 miliariis, 4 centenis lb. vasorum 

stanni. Precii £32 .................................................................................. cust' 8s 
De tBertolt Berntsont pro 3 barellis cum 1 miliario, 8 centenis lb. vasorum 

stanni. Precii £24 .................................................................................. cust' 6s 
De uPoulo Heynu pro 3 barellis cum 1 miliario, 8 centenis lb. vasorum stanni. 

Precii £24 .............................................................................................. cust' 6s 
<g>•vDe Bertram Questenbergh pro 3 balis cum 52 pannis curtis sine grano

 .................................................................................................. Hans cust' 52sv 
<a>De Johanne Wortysw pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano

 .................................................................................................. Ind' cust' 4s 8d 
<g>De Clays Swartx pro 2 balis cum 35 pannis, 2 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 35s 1d 
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii 20s ................................................ cust' 3d 

<d>De Arnoldok Massane pro 2 balis cum 31 pannis curtis sine grano
 .............................................................................................. Al' cust' £4 5s 3d 

<g>De Henrico Bruery pro 2 balis cum 41 pannis curtis sine grano 
 ................................................................................................... Hans cust' 41s 

<g>De Johanne Ryng pro 2 balis cum 55 pannis curtis sine grano 
 ................................................................................................... Hans cust' 55s 

<g>De dicto Hans Harderode pro 1 bala cum 22½ pannis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 22s 6d 

De zDeryk van Capellz pro 1 pipa cum 2200 pellibus cuniculorum icrudei, unde 
stage 800 pelles. Precii £4 16s ......................................................... cust' 14½d 

Et pro 1 parvo barello cum parvis pectinibus de ligno box. Precii 4s
 ...................................................................................................... cust' ¾d 
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<g>De Tilman Crome pro 3 balis cum 69½ pannis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' £3 9s 6d 

Et pro 1½ rollis frisii Wallie. Precii 30s ......................................... cust' 4½d 
<g>De Arnoldok van Pynxsten pro 1 bala cum 16 pannis, 8 ulnis curtis sine 

grano ..................................................................................... Hans cust' 16s 4d 
Et pro ½ rolla frisii Wallieaa, 8 gros poyntes. Precii 26s 8d ............... cust' 4d 

De Nicholao Ewayns pro 1 maunda cum 1700 pellibus cuniculorum crude 
sesone ieti 1500 pellibus cuniculorumc stage, 7 pellibus vitulorum crude. Pre-
cii in toto £5 3s 4d ........................................................................... cust' 15½d 

<aa>£21 10s 9¼d<aa> 
E122/73/20B f. 5r 
<g>De Petro Cangheter pro 2 balis cum 50 pannis, 16 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 50s 8d 
Et pro 152 godis panni stricti Wallie. Precii £3 16s ..................... cust' 11½d 

<a>De Johanne Malvern pro 1 cista cum 1 panno, 8 ulnis curtis sine grano
 .................................................................................................. Ind' cust' 18¾d 

<a>De Johanne Lokab pro 1 bala cum 51½ pannis curtis sine grano
 .................................................................................................. Ind' cust' £3 1d 

<a>De Willelmo Gronde pro 1 bala cum 27 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 31s 6d 

<g>De Johanne van Sybryght pro 3 balis cum 61½ pannis curtis sine grano
 ............................................................................................. Hans cust' £3 18d 

Et pro ac1½ rollis frisii Wallie. Precii 30sac ..................................... cust' 4½d 
De Arnoldok van Langfeld pro 1 cista cum 350 pellibus cuniculorum crude, 

unde stage 100 pelles. Precii 15s ....................................................... cust' 2¼d 
<a>De Rogero Mydylmoread pro 3 balis cum 149 pannis, 4 ulnis curtis sine 

grano ................................................................................. Ind' cust' £8 14s ½d 
<a>De Johanne Okeherstae pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine 

grano ...................................................................................... Ind' cust' 7s 9½d 
<g>De Cristean Edylkyntaf pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 16s 
Et pro ½ agrollaag frisii Wallie. Precii 10s ....................................... cust' 1½d 

<g>De Cristean van Bleykenah pro 1 bala cum 23 pannis, 16 ulnis curtis sine 
grano ..................................................................................... Hans cust' 23s 8d 

Et pro 39 godis panni stricti Wallie. Precii 19s 3dai .......................... cust' 3d 
<g>De Johanne Hathyltakaj pro 1 bala cum 44 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 44s 
<g>De Hans Hope pro 2 balis cum 44 pannis curtis sine grano ...... Hans cust' 44s 
<g>De Henrico Overbagh pro 3 balis cum 56 pannis curtis sine grano